

Onsdag d. 19. september 2018

Chat med vores fertilitetsspecialister

Chat med os, når vi sætter fokus på fertilitet på **VivaNeo Awareness Day** 19. september. I løbet af dagen kan du chatte med 3 af vores specialister, som sidder klar.

Kl. 10-11 Chat med klinikchef Katrine Haahr om IVF, insemination, donorsæd m.m.
Har du spørgsmål til fertilitetsbehandling og behandlingsformer?

Kl. 11-12 Chat med Kirsten Tryde Macklon, specialist i fertilitetsbehandling af kvinder som har haft kræft
For kræftramte kvinder, som ønsker børn og har spørgsmål til forløbet

Kl. 13-14 Chat med Anita Elverdal, vores specialist i ægdonation og dobbeltdonation
Vil du være ægdonor? Har du spørgsmål til ægdonation i DK?

Vores eksperter svarer på spørgsmål på dansk og engelsk

CHAT med vores læge og klinikchef, Katrine Haahr på onsdag fra kl. 10-11

Få svar på dine spørgsmål om fertilitetsbehandling og behandlingsformer som IVF, insemination eller brugen af donorsæd. Chat med vores klinikchef Katrine Haahr på onsdag (19. sept.) kl. 10-11.

Katrine Haahr sidder klar til at svare på spørgsmål på dansk og engelsk.

Chatten finder du i nederste højre hjørne på Storkklinik.dk

Chat med læge Kirsten Tryde Macklon om fertilitetsbehandling efter et kræftforløb på onsdag kl. 11-12

Vores fertilitetslæge med speciale i kræft, Kirsten Tryde Macklon, sidder klar til at svare på dine spørgsmål onsdag (19. sept.) kl. 11-12

Stil spørgsmål om fertilitetsbehandling efter et kræftforløb.

Kirsten svarer på spørgsmål på dansk og engelsk.

Chatten finder du i nederste højre hjørne på Storkklinik.dk

Chat med Anita Elverdal om ægdonation og dobbeltdonation onsdag kl. 13-14

Chat med vores specialist i ægdonation og dobbeltdonation (det vil sige både æg- og sæddonation).

Overvejer du at blive ægdonor? Vil du gerne høre mere om ægdonation? Så spørg Anita Elverdal, som sidder klar til at svare på dine spørgsmål onsdag 19. september mellem kl. 13-14.

Anita svarer på spørgsmål på dansk og engelsk.

Chatten finder du i nederste højre hjørne på Storkklinik.dk

ÅBENT HUS kl. 17-20 – aftenens program:

Kl. 17.00 Velkommen til VivaNeo CPH, VivaNeo Ciconia Aarhus og StorkKlinik
(Medical Director Katrine Haahr)

Kl. 17.30 Rundtur på klinikken med fremvisning af vores laboratorie
og hyggelige omgivelser

Kl. 18.15 Cheflæge Karsten Petersen fortæller om fertilitetsbehandling
gennem 25 år

Kl. 19.00 Vi svarer på spørgsmål, du kan tale med vores personale
og vi byder på lidt at spise og drikke

Kl. 20.00 Tak for i dag

TILMELDING TIL ÅBENT HUS: lene.berling@vivaneodk

